	00ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NÔỊ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ


Số:   2303 /QĐ-ĐHNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


Hà Nội, ngày  23  tháng 12  năm 2016


QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận tốt nghiệp cao học và cấp bằng thạc sỹ


HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH NGOẠI NGỮ - ĐHQG HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17/11/2013 của Thủ tướng Chinh phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26/03/2014 về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-ĐHNN ngày 09/03/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ về việc ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-ĐHQGHN ngày 25/05/2011 về việc ban hành Quy chế Đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo và sửa đổi, bổ sung theo Quyết định số 3050/QĐ-ĐHQGHN ngày 17/09/2012;

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/12/2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội  về việc ban hành Quy chế Đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Kết quả học tập toàn khoá, kết quả bảo vệ luận văn thạc sỹ và các giấy tờ thủ tục liên quan của học viên cao học;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng Thạc sỹ cho 25 học viên cao học Khoá QHF2013 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ông/Bà Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trưởng Khoa Sau đại học, Trưởng phòng  Kế hoạch - Tài chính và các học viên cao học có tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- ĐHQGHN (để báo cáo);

- Như Điều 2;

- Lưu: HCTH, SĐH, A.


	HIỆU TRƯỞNG

 Đỗ Tuấn Minh


DANH SÁCH CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP VÀ CẤP BẰNG THẠC SỸ

(kèm theo Quyết định số   2303/QĐ-ĐHNN ngày   23/12/2016 của Hiệu trưởng Trường ĐH Ngoại ngữ - ĐHQG Hà Nội)

KHÓA K22 (QHF.2013)
I. NGÀNH TIẾNG ANH
1. Ngôn ngữ Anh                                        Mã số: 60220201

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Mã số
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Kết quả học tập

	
	
	
	
	
	
	Chương trình
	Điểm TBC
	Ngoại ngữ
	Điểm LV
	Điểm

chữ

	1
	13045179
	Vũ Thị Mai 
	Anh
	Nữ
	20/03/1987
	Thái Bình
	1
	3.31
	B1
	8.4
	B+

	2
	13045218
	Đinh Thị Thanh 
	Huyền
	Nữ
	27/01/1991
	Ninh Bình
	1
	3.61
	B1
	8.3
	B+

	3
	13045222
	Đoàn Thị 
	Huyền
	Nữ
	14/03/1983
	Hải Dương
	1
	3.63
	B1
	8.5
	A

	4
	13045069
	Nguyễn Thị Ngọc
	Mai
	Nữ
	21/01/1989
	Yên Bái
	1
	3.29
	B1
	8.4
	B+

	5
	13045087
	Nguyễn Thị 
	Thái
	Nữ
	11/04/1984
	Thái Nguyên
	1
	3.28
	B1
	8.1
	B+

	6
	13045096
	Đặng Thị Phương 
	Thảo
	Nữ
	28/04/1987
	Hải Dương
	1
	3.60
	B1
	8.2
	B+

	7
	13045088
	Dương Thị Hồng 
	Thắm
	Nữ
	03/11/1987
	Hà Nội
	1
	3.41
	B1
	8.5
	B+

	8
	13045114
	Đinh Thị Huyền 
	Trang
	Nữ
	01/10/1990
	Hoà Bình
	1
	3.48
	B1
	7.9
	B

	9
	13045117
	Bùi Thị Anh 
	Vân
	Nữ
	11/09/1990
	Nam Định
	1
	3.52
	B1
	8.6
	A

	10
	13045180
	Đinh Thị Mai 
	Anh
	Nữ
	02/12/1990
	Nghệ An
	2
	3.63
	B1
	8.6
	A

	11
	13045061
	Lê Thị Khánh 
	Linh
	Nữ
	13/04/1989
	Hà Nam
	2
	3.49
	B1
	8.8
	A

	12
	13045082
	Nguyễn  Thị
	Oanh
	Nữ
	07/10/1988
	Hà Nội
	1
	3.51
	B1
	8.0
	B+

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Lý luận và Phương pháp dạy học bộ môn Tiếng Anh
	Mã số: 60140111
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Mã số
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Kết quả học tập

	
	
	
	
	
	
	Chương trình
	Điểm TBC
	Ngoại ngữ
	Điểm LV
	Điểm

chữ

	1
	13045183
	Phạm Thị Vân 
	Anh
	Nữ
	24/07/1988
	Hải Phòng
	1
	3.23
	B1
	8.3
	B+

	2
	13045197
	Vũ Ngọc 
	Hải
	Nữ
	15/05/1990
	Ninh Bình
	1
	3.52
	B1
	8.5
	A

	3
	13045204
	Hoàng Đức 
	Hạnh
	Nữ
	28/04/1990
	Hưng Yên
	1
	3.18
	B1
	7.8
	B

	4
	13045225
	Chung Thị 
	Huyền
	Nữ
	20/11/1989
	Thanh Hoá
	1
	3.47
	B1
	7.9
	B

	5
	13045063
	Phạm Thị Hồng 
	Loan
	Nữ
	18/09/1991
	Hà Nam
	1
	3.16
	B1
	7.8
	B

	6
	13045093
	Phạm Thị 
	Thảo
	Nữ
	15/11/1988
	Quảng Ninh
	1
	3.44
	B1
	7.8
	B

	7
	13045100
	Nguyễn Thị 
	Thơm
	Nữ
	20/11/1990
	Hà Nội
	1
	3.23
	B1
	7.9
	B

	8
	13045110
	Phạm Thị Thu 
	Trang
	Nữ
	13/10/1989
	Nam Định
	1
	3.25
	B1
	8.1
	B+

	9
	13045192
	Đỗ Thị Thanh 
	Dung
	Nữ
	10/08/1991
	Vĩnh Phúc
	2
	3.34
	B1
	9.4
	A+

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II. NGÀNH TIẾNG TRUNG QUỐC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Ngôn ngữ Trung Quốc
	 Mã số: 60220204
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Mã số
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Giới tính
	Kết quả học tập

	
	
	
	
	
	
	Chương trình
	Điểm

TBC
	Ngoại ngữ
	Điểm LV
	Điểm chữ

	1
	13045160
	Nguyễn Thị Vân 
	Anh
	24/11/1991
	Hà Nội
	Nữ
	2
	3.23
	B1
	9.4
	A+

	2
	13045171
	Trần Thị 
	Mai
	24/02/1983
	Hà Nội
	Nữ
	2
	3.17
	B1
	8.3
	B+


III. NGÀNH TIẾNG PHÁP
	1. Lý luận và phương pháp dạy học bộ môn tiếng Pháp
	Mã số:60140111
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Mã số
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Giới tính
	Kết quả học tập

	
	
	
	
	
	
	Chương trình
	Điểm

TBC
	Ngoại ngữ
	Điểm LV
	Điểm chữ

	1
	13045140
	Trần Hồng 
	Tâm
	09/10/1991
	Hà Tĩnh
	Nữ
	2
	3.33
	B1
	8
	B+


IV. NGÀNH TIẾNG NHẬT
1. Ngôn ngữ Nhật Bản                                                                    Mã số: 60220209
	TT
	Mã số
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi sinh
	Giới tính
	Kết quả học tập

	
	
	
	
	
	
	Chương trình
	Điểm

TBC
	Ngoại ngữ
	Điểm LV
	Điểm chữ

	1
	13045154
	Nguyễn Ngọc
	Diệp
	11/12/1990
	Hà Nội
	Nữ
	2
	3.53
	B1
	9
	A+


Danh sách gồm 25 học viên
